
 

Tisková zpráva 
 

Charitativní koncert vynesl více jak 
šestnáct tisíc korun 

 

 

Díky charitativní akci, kterou na úterý 14. června 2011 uspořádala Základní škola Vrchlického, si 

může na konto liberecká Bohemia Help o. p. s. připsat více jak 16 tisíc korun. 

Koncert pro správnou věc, jak se akce jmenovala, přilákala v úterý vpodvečer do sálu Kolosea 

několik desítek lidí. Ti na charitu přispěli dobrovolným vstupným. Podívanou na vystoupení 

jednotlivých dětských a mládežnických uskupení si nenechal ujít ani Jiří Šolc, náměstek primátorky. 

Ten dorazil dokonce i s částí své rodiny, nechyběl ani nejmladší člen Vítek.  

Celým blokem kulturních vystoupení provázela moderátorka Marcela Augustová, liberecká 

rodačka. Celou akci zahájili svým již tradičně strhujícím podáním rytmů bubenická skupina Aries. 

Slzy v očích návštěvníkům vhánělo do očí zejména úžasné vystoupení nejmladších účinkujících, dětí 

z Mateřské školy Beruška. Ty kromě zpívání předvedly i tanec na hit Waka Waka od zpěvačky 

Shakira a vysloužily si za předvedení ohromný aplaus od diváků. Toho se však dočkaly za svá 

vystoupení i další soubory, které k dobré věci přispěly. 

Peníze poputují ve prospěch společnosti Bohemia Help o. p. s., která v Liberci působí na poli 

poskytovatelů sociálních služeb. A na co přesně vybranou částku použijí? 

„Víme zcela přesně, na co peníze použijeme. Rádi bychom rozšířili služby, zejména pak přibrali další 

klienty do péče. Od loňského srpna prošlo naší péčí celkem dvanáct rodin, momentálně docházíme 

do sedmi. Nutno však říct, že pět z nich je takových, kam musíme vyrážet nepřetržitě sedm dní 

v týdnu a i několikrát denně,“ podotkla Irena Holcová z Bohemia Help.  

Jak dále vysvětlila, jejím prvořadým cílem je pomáhat rodinám nemocných nebo nemohoucích lidí 

tak, aby pokud možno co nejdéle mohli zůstat v domácím prostředí s rodinnou péčí.  

 

 

V Liberci 15. června 2011  

 


